
7° KMV de Nantaux 
Dimanche 18 Septembre 2016
"La Meurianne Animations"

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

SEVENNEC ALEXIX 0.00 33:32.5 33:32.5

CHAUVET PIERRE 0.00 34:10.0 34:10.0

Temps de Base Retenu : 33:32.5

Clt Dos Nom - Prénom An S. Club Clst/Cat Temps Ecart

1 1 EQUY SAMUEL 1996 M TEAM SCARPA FRANCE 1/ESPOIR H-M 37:40.3 +00:00.0

2 4 LOISEL ETIENNE 1991 M CAF CHAMBÉRY 1/SH-M 37:58.1 +00:17.8

3 6 ANSELMET THIBAULT 1997 M CORBIER SKI ALPINISME 1/JH-M 38:15.7 +00:35.4

4 2 CHAMOUX BENJAMIN 1994 M 2/ESPOIR H-M 40:22.7 +02:42.4

5 15 POLLET-VILLARD FRANCOIS 1991 M 2/SH-M 40:53.7 +03:13.4

6 7 PERILLAT PESSEY JORIS 1994 M LA CLUSAZ 3/ESPOIR H-M 41:17.5 +03:37.2

7 13 BOUZON LIONEL 1976 M BGSA 1/VH1-M 41:52.0 +04:11.7

8 12 DONOVAN LLOYD 1996 M 4/ESPOIR H-M 42:08.2 +04:27.9

9 19 CHAUVEAU NICOLAS 1993 M CYCLEADDICT GENEVA 3/SH-M 42:37.2 +04:56.9

10 3 BAUD SEBASTIEN 1978 M 4/SH-M 42:37.9 +04:57.6

11 9 VULLIEZ FRANCK 1973 M 2/VH1-M 43:02.1 +05:21.8

12 18 BERNAZ JULIEN 1997 M LOU TAVAN 2/JH-M 43:57.9 +06:17.6

13 37 ARVIN-BEROD MARC 1965 M 1/VH2-M 44:32.0 +06:51.7

14 22 BEDEZ J PIERRE 1964 M 2/VH2-M 44:37.4 +06:57.1

15 11 MORAT FABRICE 1968 M TDS SEYNOD 3/VH1-M 44:56.4 +07:16.1

16 17 LAVY JEREMY 1987 M 5/SH-M 45:56.9 +08:16.6

17 14 GAILLARD FABRICE 1973 M MONTRIOND 4/VH1-M 45:57.5 +08:17.2

18 39 LONGIS CAMILLE 1988 M 6/SH-M 46:10.4 +08:30.1

19 56 MERCIER GALLAY ALAIN 1988 M JEAN D EN HAUT 7/SH-M 46:11.6 +08:31.3

20 16 FIECHTER JENNIFER 1992 F 1/SF-F 46:41.3 +09:01.0

21 27 GAY-PERRET LAURENT 1988 M CAF LA ROCHE 8/SH-M 46:42.2 +09:01.9

22 25 BENED FRÉDÉRIC 1976 M CHABLAIS NORDIC 5/VH1-M 46:53.0 +09:12.7

23 23 AUGRAS CLAUDE 1964 M CAF HAUT CHABLAIS MORZINE 3/VH2-M 47:03.5 +09:23.2

24 30 ANSELMET FABIEN 1970 M CAF MAURIENNE 6/VH1-M 47:08.7 +09:28.4

25 10 CHIRON CELIA 1988 F COUREURS DU MONDE EN ISERE* 2/SF-F 47:13.4 +09:33.1

26 108 RICHARD PHILIPPE 1966 M 4/VH2-M 48:06.7 +10:26.4

27 34 KUONEN  PETER  1951 M 1/VH3-M 48:13.6 +10:33.3

28 20 BERTHOD FRANCOIS 1979 M CAF MAURIENNE 9/SH-M 48:15.2 +10:34.9
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Clt Dos Nom - Prénom An S. Club Clst/Cat Temps Ecart

29 29 BONNEL LORNA 1986 F LA TOUSSUIRE / LES SYBELLES 3/SF-F 49:06.5 +11:26.2

30 64 GATOUILLAT STEPHANE 1966 M EVIAN OFF Course 5/VH2-M 49:08.4 +11:28.1

31 52 CHANTELOUBE CORENTIN 1997 M TEAM ISERE MONTAGNE 3/JH-M 49:45.7 +12:05.4

32 28 GAUMONT YANN 1978 M 10/SH-M 49:56.0 +12:15.7

33 31 BONNEL LÉNA 1996 F LA TOUSSUIRE/DYNAFIT 1/ESPOIR F-F 49:57.3 +12:17.0

34 26 RONGER DAVID 1985 M 11/SH-M 50:04.8 +12:24.5

35 109 GUIBERTEAU Julien 1980 M 12/SH-M 50:16.4 +12:36.1

36 62 VIGNAND NADEGE 1972 F ASPTT ANNECY 1/VF-F 50:23.3 +12:43.0

37 89 ROCH YOHAN 1983 M 13/SH-M 51:06.2 +13:25.9

38 42 MUFFAT QUENTIN 1993 M CAF HAUT CHABLAIS MORZINE 14/SH-M 51:21.5 +13:41.2

39 36 BAUD CHRISTOPHE 1985 M 15/SH-M 51:22.3 +13:42.0

40 24 VULLIEZ STEPHANE 1967 M 7/VH1-M 51:54.5 +14:14.2

41 59 SACHE FLORIAN 1983 M 16/SH-M 51:56.7 +14:16.4

42 45 POLLET-VILLARD MARIE 1998 F 1/JF-F 52:10.5 +14:30.2

43 47 FAVRE STEPHANE 1973 M LE FION ON COURSE 8/VH1-M 52:28.0 +14:47.7

44 48 PETIT FLORENT 1985 M 17/SH-M 52:41.1 +15:00.8

45 32 RUDKIEWICZ MARIAN 1982 M 18/SH-M 52:58.5 +15:18.2

46 50 CHENAVARD THIERRY 1966 M 6/VH2-M 53:34.5 +15:54.2

47 53 MAYENCOURT GILLES 1991 M TRT ATHLÉTISME MONTHEY 19/SH-M 53:35.3 +15:55.0

48 35 BERNARD LAURENT 1970 M 9/VH1-M 53:51.5 +16:11.2

49 21 LORENTZ MANU 1981 M AERE ERSTEIN 67 20/SH-M 54:09.2 +16:28.9

50 96 GUICHELAAR RIANNE 1983 F 4/SF-F 54:11.6 +16:31.3

51 60 PINAUD DENIS 1958 M 7/VH2-M 54:13.3 +16:33.0

52 40 BOUZON OLIVIA 1977 F 5/SF-F 54:19.4 +16:39.1

53 82 BLANC ERIC 1966 M 8/VH2-M 54:43.2 +17:02.9

54 57 BAUD FREDERIC 1987 M 21/SH-M 55:05.7 +17:25.4

55 72 DUBOULOZ HUBERT 1949 M 2/VH3-M 55:19.1 +17:38.8

56 44 JAVET ERIC 1962 M NATURE SPORT ATTITUDE 9/VH2-M 55:20.1 +17:39.8

57 58 VESIN JACQUES 1967 M SAUVETAGE LUGRIN 10/VH1-M 55:26.8 +17:46.5

58 55 LANVERS XAVIER 1996 M 5/ESPOIR H-M 55:42.4 +18:02.1

59 80 MOGENIER JEAN-NOEL 1970 M 11/VH1-M 55:48.5 +18:08.2

60 63 PERILLAT PESSEY CÉLIA 1997 F LA CLUSAZ 2/JF-F 56:18.1 +18:37.8

61 83 RIVOLLET ROBERT 1960 M 10/VH2-M 56:49.5 +19:09.2

62 51 BAECHLER FREDERIC 1976 M 12/VH1-M 56:50.8 +19:10.5

63 78 PRETOT ERIC 1979 M 22/SH-M 56:52.2 +19:11.9

64 77 CAZE PIERRE-ANDRE 1965 M 11/VH2-M 56:55.2 +19:14.9

65 66 RICHARD FABRICE 1979 M 23/SH-M 56:57.5 +19:17.2

66 70 GAILLARD FRÉDÉRIC 1974 M 13/VH1-M 57:18.8 +19:38.5

67 71 BEAU PASCAL 1958 M 12/VH2-M 57:33.5 +19:53.2

68 61 RODRIGUES LIONEL 1982 M LATTY'M FOULEE 24/SH-M 58:02.9 +20:22.6
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Clt Dos Nom - Prénom An S. Club Clst/Cat Temps Ecart

69 49 PREMAT YVES 1952 M 3/VH3-M 58:12.2 +20:31.9

70 81 SCHWITZGUEBEL RENÉ 1959 M TEAM TEYSALPI 13/VH2-M 59:10.4 +21:30.1

71 69 CALLEIA AUDE 1979 F 6/SF-F 59:11.2 +21:30.9

72 101 BALLET-BAZ BRIGITTE 1961 F 2/VF-F 59:38.6 +21:58.3

73 54 BACQUET MIGUEL 1959 M 14/VH2-M 59:42.6 +22:02.3

74 79 CALDI JEROME 1965 M GEOCHABLAIS 15/VH2-M 1h00:23.8 +22:43.5

75 103 BARRAS JEAN-LUC 1962 M 16/VH2-M 1h00:42.2 +23:01.9

76 76 FUCHS OLIVIER 1979 M 25/SH-M 1h01:35.9 +23:55.6

77 94 COSTA FABIEN 1976 M LATTY'M FOULEE 14/VH1-M 1h01:48.3 +24:08.0

78 90 BERGER MARCEL 1965 M 17/VH2-M 1h03:38.7 +25:58.4

79 74 CALDI SIMON 1995 M 6/ESPOIR H-M 1h04:05.3 +26:25.0

80 88 GUY GÉRALD 1953 M 4/VH3-M 1h04:46.2 +27:05.9

81 91 HOPPITT TOM 1980 M 26/SH-M 1h06:14.1 +28:33.8

82 102 LARAVOIRE ERIC 1965 M 18/VH2-M 1h06:31.7 +28:51.4

83 46 BERTHOUD DAVID 1980 M 27/SH-M 1h07:08.8 +29:28.5

84 68 RICHARD SEVERINE 1978 F 7/SF-F 1h07:34.2 +29:53.9

85 92 EYRAL PIERRICK 1989 M 28/SH-M 1h07:45.7 +30:05.4

86 43 LAPERROUSAZ PASCAL 1958 M LES FOULEES CHABLAISIENLES 19/VH2-M 1h08:20.8 +30:40.5

87 87 HERMAN OLIVIER 1973 M 15/VH1-M 1h08:25.9 +30:45.6

88 86 PANISSET CLAUDE 1957 M FAUCIGNY ATHLETIC CLUS 20/VH2-M 1h09:52.4 +32:12.1

89 98 MUFFAT STÉPHANIE 1994 F CAF LEMAN 2/ESPOIR F-F 1h12:08.4 +34:28.1

90 73 MECHAUSSIE DANIEL 1950 M AIN-EST ATHLETISME* 5/VH3-M 1h14:17.9 +36:37.6

91 100 SACHE KAREN 1982 F 8/SF-F 1h16:32.4 +38:52.1

92 99 DUPLUS CHARLOTTE 1986 F 9/SF-F 1h17:24.4 +39:44.1

93 85 BAUD FRANCIS 1950 M 6/VH3-M 1h21:06.9 +43:26.6

94 104 COUDRAY ALAIN 1959 M 21/VH2-M 1h26:52.7 +49:12.4

95 93 CASTEX BENJAMIN 1982 M 29/SH-M 1h26:57.6 +49:17.3

96 95 VAN RIEL CHRISTOPHE 1967 M 16/VH1-M 1h37:05.4 +59:25.1

97 105 DUPONT GERARD 1955 M 7/VH3-M 1h38:56.1 +1h01:15.8

98 107 BURGHOLZER LUCIEN 1941 M FAUCIGNY ATHLETIC CLUS 8/VH3-M 10h41:46.8 +10h04:06.5

ABANDONS (3) 
97 DIDIER FLORENCE 1986 F /SF-F Abd

65 TAVERNIER GILBERT 1958 M /VH2-M Abd

33 LEGON NICOLAS 1979 M SALOMON / FONDATION SALOMON /SH-M Abd

ABSENTS (8) 
106 LECERF PATRICE 1953 M /VH3-M Abs

84 CHOQUART THOMAS 1991 M /SH-M Abs

75 BARRAS BAPTISTE 1994 M /ESPOIR H-M Abs

67 SOULERE VINCENT 1980 M /SH-M Abs
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Clt Dos Nom - Prénom An S. Club Clst/Cat Temps Ecart

41 PUTHON ANTHONY 1987 M SAMOENS TRAIL TEAM /SH-M Abs

38 CHABBEY ELISE 1993 F ATHLE ST JULIEN 74 /SF-F Abs

8 DEWALLE CHRISTEL 1983 F ASJ74 /TEAM ADIDAS /SF-F Abs

5 CAILLOT YOANN 1976 M TEAM SYBELLE /VH1-M Abs
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7° KMV de Nantaux 
Dimanche 18 Septembre 2016
"La Meurianne Animations"

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

SEVENNEC ALEXIX 0.00 33:32.5 33:32.5

CHAUVET PIERRE 0.00 34:10.0 34:10.0

Temps de Base Retenu : 33:32.5

Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

Cat. = JF (2)
1/JF-F 45 POLLET-VILLARD MARIE 1998 42 52:10.5

2/JF-F 63 PERILLAT PESSEY CÉLIA 1997 LA CLUSAZ 60 56:18.1

Cat. = JH (3)
1/JH-M 6 ANSELMET THIBAULT 1997 CORBIER SKI ALPINISME 3 38:15.7

2/JH-M 18 BERNAZ JULIEN 1997 LOU TAVAN 12 43:57.9

3/JH-M 52 CHANTELOUBE CORENTIN 1997 TEAM ISERE MONTAGNE 31 49:45.7

Cat. = ESPOIR F (2)
1/ESPOIR F-F 31 BONNEL LÉNA 1996 LA TOUSSUIRE/DYNAFIT 33 49:57.3

2/ESPOIR F-F 98 MUFFAT STÉPHANIE 1994 CAF LEMAN 89 1h12:08.4

Cat. = ESPOIR H (7)
1/ESPOIR H-M 1 EQUY SAMUEL 1996 TEAM SCARPA FRANCE 1 37:40.3

2/ESPOIR H-M 2 CHAMOUX BENJAMIN 1994 4 40:22.7

3/ESPOIR H-M 7 PERILLAT PESSEY JORIS 1994 LA CLUSAZ 6 41:17.5

4/ESPOIR H-M 12 DONOVAN LLOYD 1996 8 42:08.2

5/ESPOIR H-M 55 LANVERS XAVIER 1996 58 55:42.4

6/ESPOIR H-M 74 CALDI SIMON 1995 79 1h04:05.3

/ESPOIR H-M 75 BARRAS BAPTISTE 1994 Abs

Cat. = SF (12)
1/SF-F 16 FIECHTER JENNIFER 1992 20 46:41.3

2/SF-F 10 CHIRON CELIA 1988 COUREURS DU MONDE EN ISERE* 25 47:13.4

3/SF-F 29 BONNEL LORNA 1986 LA TOUSSUIRE / LES SYBELLES 29 49:06.5

4/SF-F 96 GUICHELAAR RIANNE 1983 50 54:11.6
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

5/SF-F 40 BOUZON OLIVIA 1977 52 54:19.4

6/SF-F 69 CALLEIA AUDE 1979 71 59:11.2

7/SF-F 68 RICHARD SEVERINE 1978 84 1h07:34.2

8/SF-F 100 SACHE KAREN 1982 91 1h16:32.4

9/SF-F 99 DUPLUS CHARLOTTE 1986 92 1h17:24.4

/SF-F 38 CHABBEY ELISE 1993 ATHLE ST JULIEN 74 Abs

/SF-F 97 DIDIER FLORENCE 1986 Abd

/SF-F 8 DEWALLE CHRISTEL 1983 ASJ74 /TEAM ADIDAS Abs

Cat. = SH (33)
1/SH-M 4 LOISEL ETIENNE 1991 CAF CHAMBÉRY 2 37:58.1

2/SH-M 15 POLLET-VILLARD FRANCOIS 1991 5 40:53.7

3/SH-M 19 CHAUVEAU NICOLAS 1993 CYCLEADDICT GENEVA 9 42:37.2

4/SH-M 3 BAUD SEBASTIEN 1978 10 42:37.9

5/SH-M 17 LAVY JEREMY 1987 16 45:56.9

6/SH-M 39 LONGIS CAMILLE 1988 18 46:10.4

7/SH-M 56 MERCIER GALLAY ALAIN 1988 JEAN D EN HAUT 19 46:11.6

8/SH-M 27 GAY-PERRET LAURENT 1988 CAF LA ROCHE 21 46:42.2

9/SH-M 20 BERTHOD FRANCOIS 1979 CAF MAURIENNE 28 48:15.2

10/SH-M 28 GAUMONT YANN 1978 32 49:56.0

11/SH-M 26 RONGER DAVID 1985 34 50:04.8

12/SH-M 109 GUIBERTEAU Julien 1980 35 50:16.4

13/SH-M 89 ROCH YOHAN 1983 37 51:06.2

14/SH-M 42 MUFFAT QUENTIN 1993 CAF HAUT CHABLAIS MORZINE 38 51:21.5

15/SH-M 36 BAUD CHRISTOPHE 1985 39 51:22.3

16/SH-M 59 SACHE FLORIAN 1983 41 51:56.7

17/SH-M 48 PETIT FLORENT 1985 44 52:41.1

18/SH-M 32 RUDKIEWICZ MARIAN 1982 45 52:58.5

19/SH-M 53 MAYENCOURT GILLES 1991 TRT ATHLÉTISME MONTHEY 47 53:35.3

20/SH-M 21 LORENTZ MANU 1981 AERE ERSTEIN 67 49 54:09.2

21/SH-M 57 BAUD FREDERIC 1987 54 55:05.7

22/SH-M 78 PRETOT ERIC 1979 63 56:52.2

23/SH-M 66 RICHARD FABRICE 1979 65 56:57.5

24/SH-M 61 RODRIGUES LIONEL 1982 LATTY'M FOULEE 68 58:02.9

25/SH-M 76 FUCHS OLIVIER 1979 76 1h01:35.9

26/SH-M 91 HOPPITT TOM 1980 81 1h06:14.1

27/SH-M 46 BERTHOUD DAVID 1980 83 1h07:08.8

28/SH-M 92 EYRAL PIERRICK 1989 85 1h07:45.7

29/SH-M 93 CASTEX BENJAMIN 1982 95 1h26:57.6

18/09/2016  / MONTRIOND
FFS-SKI Version 17.1t (E.S.F. / Agil Informatique) - Edité le 18/09/2016 à 13h58:31

www.kmvnantaux.free-h.fr

Page 2/4



Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

/SH-M 84 CHOQUART THOMAS 1991 Abs

/SH-M 67 SOULERE VINCENT 1980 Abs

/SH-M 33 LEGON NICOLAS 1979 SALOMON / FONDATION SALOMON Abd

/SH-M 41 PUTHON ANTHONY 1987 SAMOENS TRAIL TEAM Abs

Cat. = VF (2)
1/VF-F 62 VIGNAND NADEGE 1972 ASPTT ANNECY 36 50:23.3

2/VF-F 101 BALLET-BAZ BRIGITTE 1961 72 59:38.6

Cat. = VH1 (17)
1/VH1-M 13 BOUZON LIONEL 1976 BGSA 7 41:52.0

2/VH1-M 9 VULLIEZ FRANCK 1973 11 43:02.1

3/VH1-M 11 MORAT FABRICE 1968 TDS SEYNOD 15 44:56.4

4/VH1-M 14 GAILLARD FABRICE 1973 MONTRIOND 17 45:57.5

5/VH1-M 25 BENED FRÉDÉRIC 1976 CHABLAIS NORDIC 22 46:53.0

6/VH1-M 30 ANSELMET FABIEN 1970 CAF MAURIENNE 24 47:08.7

7/VH1-M 24 VULLIEZ STEPHANE 1967 40 51:54.5

8/VH1-M 47 FAVRE STEPHANE 1973 LE FION ON COURSE 43 52:28.0

9/VH1-M 35 BERNARD LAURENT 1970 48 53:51.5

10/VH1-M 58 VESIN JACQUES 1967 SAUVETAGE LUGRIN 57 55:26.8

11/VH1-M 80 MOGENIER JEAN-NOEL 1970 59 55:48.5

12/VH1-M 51 BAECHLER FREDERIC 1976 62 56:50.8

13/VH1-M 70 GAILLARD FRÉDÉRIC 1974 66 57:18.8

14/VH1-M 94 COSTA FABIEN 1976 LATTY'M FOULEE 77 1h01:48.3

15/VH1-M 87 HERMAN OLIVIER 1973 87 1h08:25.9

16/VH1-M 95 VAN RIEL CHRISTOPHE 1967 96 1h37:05.4

/VH1-M 5 CAILLOT YOANN 1976 TEAM SYBELLE Abs

Cat. = VH2 (22)
1/VH2-M 37 ARVIN-BEROD MARC 1965 13 44:32.0

2/VH2-M 22 BEDEZ J PIERRE 1964 14 44:37.4

3/VH2-M 23 AUGRAS CLAUDE 1964 CAF HAUT CHABLAIS MORZINE 23 47:03.5

4/VH2-M 108 RICHARD PHILIPPE 1966 26 48:06.7

5/VH2-M 64 GATOUILLAT STEPHANE 1966 EVIAN OFF Course 30 49:08.4

6/VH2-M 50 CHENAVARD THIERRY 1966 46 53:34.5

7/VH2-M 60 PINAUD DENIS 1958 51 54:13.3

8/VH2-M 82 BLANC ERIC 1966 53 54:43.2

9/VH2-M 44 JAVET ERIC 1962 NATURE SPORT ATTITUDE 56 55:20.1

10/VH2-M 83 RIVOLLET ROBERT 1960 61 56:49.5
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

11/VH2-M 77 CAZE PIERRE-ANDRE 1965 64 56:55.2

12/VH2-M 71 BEAU PASCAL 1958 67 57:33.5

13/VH2-M 81 SCHWITZGUEBEL RENÉ 1959 TEAM TEYSALPI 70 59:10.4

14/VH2-M 54 BACQUET MIGUEL 1959 73 59:42.6

15/VH2-M 79 CALDI JEROME 1965 GEOCHABLAIS 74 1h00:23.8

16/VH2-M 103 BARRAS JEAN-LUC 1962 75 1h00:42.2

17/VH2-M 90 BERGER MARCEL 1965 78 1h03:38.7

18/VH2-M 102 LARAVOIRE ERIC 1965 82 1h06:31.7

19/VH2-M 43 LAPERROUSAZ PASCAL 1958 LES FOULEES CHABLAISIENLES 86 1h08:20.8

20/VH2-M 86 PANISSET CLAUDE 1957 FAUCIGNY ATHLETIC CLUS 88 1h09:52.4

21/VH2-M 104 COUDRAY ALAIN 1959 94 1h26:52.7

/VH2-M 65 TAVERNIER GILBERT 1958 Abd

Cat. = VH3 (9)
1/VH3-M 34 KUONEN  PETER  1951 27 48:13.6

2/VH3-M 72 DUBOULOZ HUBERT 1949 55 55:19.1

3/VH3-M 49 PREMAT YVES 1952 69 58:12.2

4/VH3-M 88 GUY GÉRALD 1953 80 1h04:46.2

5/VH3-M 73 MECHAUSSIE DANIEL 1950 AIN-EST ATHLETISME* 90 1h14:17.9

6/VH3-M 85 BAUD FRANCIS 1950 93 1h21:06.9

7/VH3-M 105 DUPONT GERARD 1955 97 1h38:56.1

8/VH3-M 107 BURGHOLZER LUCIEN 1941 FAUCIGNY ATHLETIC CLUS 98 10h41:46.8

/VH3-M 106 LECERF PATRICE 1953 Abs

18/09/2016  / MONTRIOND
FFS-SKI Version 17.1t (E.S.F. / Agil Informatique) - Edité le 18/09/2016 à 13h58:31

www.kmvnantaux.free-h.fr

Page 4/4


